HAMMER"

DESIGNED

>
Z
<
=
-E
o

Montaz oraz
instrukcja
szkoleniowa

-Srodki bezpieczenstwa
-Rysunki poszczegdlnych czesci
-llustracje srub

-Lista czesci

-Instrukcja montazowa
-Instrukcja dotyczgca treningu
-Instrukcja szkoleniowa
-Warunki gwarancyjne
-Art.-Nr.: 9066

101071




Srodki bezpieczenstwa

Wazne!

*Prosze trenowaé¢ niniejszym Multitrainer tylko w przewidzianych w instrukcji
szkoleniowej typowych pozycjach. Urzadzenie nie jest dostosowane do zadnego innego
sposobu uzytkowania.

*Maksymalne obciazenie organizmu: 120 kg

*Maksymalne obcigzenie ciezaru: 60 kg, odpowiada w oparciu o przelozenie 1:2
obciazeniu ciezaru 120kg!

Aby unikng¢ uszkodzenia ciata i/lub wypadkdéw, prosze przeczytac niniejsze proste reguty:
1.Prosze przeprowadzi¢ kompletny montaz urzadzenia z udziatem dwoéch oséb.
2.Prosze nie pozwoli¢ dzieciom na zabawy z urzadzeniem lub w jego poblizu.

3.Prosze regularnie kontrolowa¢ urzadzenie pod wzgledem uszkodzen i zuzycia oraz
umocowanie potgczenh srubowych.

4 .Uszkodzone czesci nalezy natychmiast wymieni¢ a/lub urzadzenie az do jego naprawienia
nie powinno by¢ uzywane.

5.Prosze nie nosi¢ luznych ubran, ktére mogtyby sie wkreci¢ w ruchome czesci urzadzenia.

6.Prosze nosi¢ obuwie sportowe lub przynajmniej obuwie z niesliskg podeszwg. Prosze nigdy
nie trenowac na bosaka.

7.Prosze nie dotyka¢ rekami i nogami ruchomych czesci urzadzenia.
8.Nie trenowac bezposrednio przed positkami.
9. Prosze nie stawac na urzadzeniu.

10.Prosze ustawi¢ urzadzenie na podtozu statym i rownym.

11.Drazek latissimus powinien podczas nieuzywania zosta¢ zabezpieczony na ramieniu
latissimus.

12.Przed rozpoczeciem treningu prosze najpierw poddac sie badaniom lekarskim!



Rysunki poszczegolnych czesci

(5]







Komplet srub

E (58)1/2"8-1/8" Sechskantschraube (1 St.)

- im

{64)M10xB0mm Sechakantschrauba (2 8t} (63)Sicherungamutter MB (6 3L)  (64)Sicharungsmuttar M10 (26 8t

\K\\\\k‘k\\\\\\\\\\\\\\ @ @

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ (65)Sieherungsmuter 12" (181) (88)Sicharungamuser 58" (2 St)

|
{56)M1Cx70mm Sechskantschraubs (2 St.) @
E {(5TM10xESmm Sechakants ba [5 8t}
—

chrau
(67)Unterlegschedbe M3 (16 5L)  (B8)Unferegscheibe M1G {36 S1)

[53)M1mt50rn;1' ‘Semskantsd'lauha (8 St @ @

(86)M10x39mm Sechskantschrauba (2 St}

(ea)Ummagsdn.be 172" (28L)  (70)Unlerlegacheibe 53" (2 St

(SOM1DN2Emm Sechskantschraube (6 St

g 1”|”|1 || ||'| ||”|||'I ““ ] |I||I||' |||||||

{60)MBx45mm Innansachskantschrauba (2 St.)

IR UL
W (71)MeX83mm Sechskantschraube {2 St)
(81)Mex16mm Sechskantschraube (10 St.}

(73)Buchse 1Z mm (108t)  (14)Mutter M10 (2 St)

Ln ‘“&‘ﬂ i 1‘.\\ Wi
(72)MBX42mm Sechskanischraube {1 St)

’M1 ‘:L\\N il
(B2)M10x25mm Senkkopfschraube (1 SL)

R,

{B7TM10x136mm Gewindestange (1 St)

B (B [89) (BE)




Lista czesci

Pozycja

Nazwa

Liczba

Rama gtéwna cze$¢ 1

Rama gtéwna czes¢ 2

Rama gtéwna czes¢ 3

Rama gtéwna cze$¢ 4

Rura czworokatna modut nozny

Rura czworokatna modut ramienny

Rama gtéwna czes$¢ 5

Mechanizm ustalajacy ciezarka

Rama gtéwna czesc 6

Uchwyt motylkowy ramienny

Ramie motylkowe prawe

Ramie motylkowe lewe

Rama gtéwna czes¢ 7

Nakretka zabezpieczajaca do duzej rolki

Uchwyt dla trenujgcego

Sztanga

Uchwyt do bloku tapicerowanego

Siedzenie tapicerowane

Tapicerka grzbietowa

Wkiadki do modutu ramiennego

Uchwyt bloku skrzyzowany

Uchwyt bloku prosty

Plyta wzmachniajgca

Uchwyt bloku zwykty

Nakretka do uchwytu

NININININDININ[=a =
IR PN B N Y S S R S A R PN S T N P Rl (o ] Eead (S B IO DS

Bolce ustalajgce

27 Krazek linowy

28 Ochrona gumowa kwadratowa

29 Ochrona gumowa okragta

30 Pokrywa koncowa 025

31 Pokrywa koncowa kwadratowa 50x50

32 Pokrywa koncowa czworokatna 25x50

33 Tuleja kwadratowa 50x50/45x45

34 Pokrywa koncowa kwadratowa 45x45

35 Pokrywa koncowa kwadratowa 38x38

36 Uchwyt z tworzywa sztucznego

37 Rolka z tworzywa piankowego fi 23xfi3-1/2"x7"
38 Rolka z tworzywa piankowego fi38xfi3-1/2"x10"
39 Pokrywa z tworzywa sztucznego do uchwytu motylkowego
40* Rurowa pokrywa konncowa 38x38/fi25

41 Pas ochronny

42 Pokrywa koncowa 5/8"

43 Zabezpieczenie sprezyny pierscieniowej
44 Karabinek

45 tancuch , krotki

46 tancuch dhugi,

47 Szybki zamek

48* Tuleja do ramienia motylkowego

49* Tuleja do ramy gtéwnej czes¢ 6

50* Kanat kablowy 1, dolny

51* Kanat kablowy 2, do ramion motylkowych
52* Kanat kablowy 3, gérny

53 Sruba sze$ciokatna 1/2x6-1/8"

54 Sruba sze$ciokatna M10x80

55 Sruba sze$ciokatna M10x75

56 Sruba sze$ciokatna M10x70

57 Sruba sze$ciokatna M10x65

58 Sruba sze$ciokatna M10x50

59 Sruba sze$ciokatna M10x25

mLOU'IM(DI\J—\—\—\—\N-h—\—\—\ml\)l\)—\l\.)l\)l\)h@’\)—\@h\lhl\)—\;—\(AJN—\—\—\—\—\—\I\)—\NN—\—\—\—\—\—\—\—\—\—\—\—\4




60|Sruba szesciokgtna M8x45 3

61|Sruba szes$ciokgtna M8x16 10

62|Sruba ztbem wpuszczanym M10x25 1

63|Nakretka zabezpieczajgca M8 6

64 |Nakretka zabezpieczajgca M10 26

65| Nakretka zabezpieczajgca 1/2"

66|Nakretka zabezpieczajgca 5/8"

-
O IN| =

67 |Podktadka do M8

68|Podktadka do M10

)]
N

69|Podktadka do 1/2"

70/Podktadka do 5/8"

71/Sruba szesciokatna M8x63

72/Sruba szesciokatna M8x42

73* tuleja fi12 do rolki kabla

-

74 Kanat kablowy 4 do ciezarka

75|Uchwyt curl

76|Raczka do uchwytu Curl fi23x5"x18"

77|Pokrywa koncowa fi 28

-

78|Pokrywa koncowa do srubyi nakretki M10

NINININI=2=202|N|ININ

79|Pokrywa koncowa do sruby i nakretki M8

80|Nie jest potrzebne w tym urzgdzeniu ! -

81|System rolek

82|Pokrycie rolek A

83|Pokrycie rolek B

84 Tarcza ciezarkowa 10kG

85|Tarcza ciezarkowa 5kG

86|Sruba szesciokatna M10x33

87 Pretgwintowany M10x136

88|Prowadnica napedu linowego (tworzywo sztuczne)

NIO=2IN_ R

- -

89 Pokrycie rolek kablowych

Czesci oznaczone * s cze$ciami zuzywajacymi sig, ktore podlegaja naturalnemu zuzyciu i ewentualnie po intensywnym i dtuzszym uzytkowaniu
muszg zosta¢ wymienione. W takim przypadku proszg si¢ zwroci¢ do Hammer - Kundenservice. Tutaj mozecie Panstwo za optata zamowic¢
potrzebne czgsci.



Instrukcja montazu

Ll ~13
4 A
ol 1 { If_"

Krok 1: Montaz, Rama gtéwna czes¢ 1,2,4,6,7

Prosze zwraca¢ uwage, zeby podczas montazu urzadzenia sruby i nakretki przykrecac tylko reka a dopiero po zakonczeniu
montazu dokreci¢ mocniej.

Prosze osadzi¢ rame gtéwng czes¢ 4 (4) z dolnym elementem oporowym do ramy gtéwnej czes¢ 2 (2). Prosze trzymac obie czesci
ramy pionowo (ewentualnie poprosi¢ kogos o pomoc), aby nastepne umocnienie ramy gtéwnej czes¢ 1 (1) tatwiej opadato.

Prosze umocowaé teraz rame gtéwng czesc 1 (1) z ramag gldwna czesé 2 (2) za pomoca obu

Srub sze$ciokatnych (54), czterech podktadek (68) oraz obu nakretek zabezpieczajacych (64).

Teraz prosze osadzi¢ rame gtéwng czes$¢ 7 (13) na ramie giédwnej cze$¢ 1 (1) i ustali¢ obie za pomoca obu $rub szesciokatnych
(59) oraz obu podkfadek (68).

Prosze przesuna¢ przyrzad do odbioru ciezarka (8) z géry poprzez rame gtéwna czesé 4 (4).

Ostatecznie prosze osadzi¢ rame gtéwng czes¢ 6 (9) na ramie gtéwnej czes¢ 7 (13) i cze$¢ 4 (4). Prosze umocowac rame gtéwng
czes¢ 6 (9) do ramy gtébwnej czes¢ 4 (4) za pomocg obu $Srub szesciokatnych (56), i czterech
podkiadek (68) oraz obu nakretek zabezpieczajacych (64). Prosze umocowac¢ rame gtéwng czes¢ 6 (9) do ramy gtéwnej czesc 7
(13) za pomocg obu s$rub szesciokatnych (59) oraz obu podktadek (68).



37

d £

Krok 2: Montaz siedzenia tapicerowanego oraz leg curl

Prosze umocowaé rame gtéwng cze$¢ 3 (3) na przedniej koncéwce ramy gtéwnej cze$¢ 1 (1) za pomocag obu $rub
szesciokatnych (55), czterech podktadek(68) oraz dwdch nakretek zabezpieczajacych (64). Prosze wiozyé pokrywy (78) na gtowki
$rub i podktadek. Prosze umocowac rure czworokatng modutu noznego (5) na
ramie gtéwnej czes$é 3 (3) w otworach gtdwnych za pomoca $ruby szesciokatnej (55), obu podktadek (68) oraz nakretek
zabezpieczajacych (64).

Prosze umocowac teraz rame gtéwng cze$¢ 5 (7) na ramie gtéwnej czes¢ 7 (13) za pomoca obu s$rub szesciokatnych
(55), ptyty wzmacniajacej (23), czterech podktadek (68) oraz obu nakretek zabezpieczajacych (64). Prosze umocowac¢ drugg czesé
ramy gtéwnej czes¢ 5 (7) na ramie gtdéwnej czes¢ 3 (3) za pomoca Sruby szesciokatnej (55), obu podkiadek (68) oraz nakretki
zabezpieczajacej (64). Prosze wtozy¢ pokrywy (78) na gtodwki srub i podktadek. Prosze umocowac siedzenie (18) na ramie gtéwnej
czes$é 5 (7) za pomoca czterech $rub szesciokatnych (61) oraz czterech podktadek(67).

Prosze przesunaé pierwszy uchwyt rolki (17) przez duzy otwér wywiercony w gornej czesci ramy gtéwnej czes¢ 3 (3) i prosze
przesunag rolki z tworzywa piankowego (37) na obie strony. Prosze postepowac tak samo w dolnej cze$ci modutu noznego (5).



Krok 3: Montaz uchwytu motylkowego oraz tapicerki grzbietowej

Prosze wciskac obie tuleje (49) do wgtebienia w ramie gtéwnej cze$¢ 6 (9) i prosze umocowaé potem uchwyt ramienia motylkowego
(10) przez wiozone wczes$niej tuleje za pomocg $ruby szesciokatnej (53),dwdch podkiadek (69) oraz nakretki zabezpieczajacej (65).
Prosze umocowac¢ bolce ustalajgce(26) na ramie gtéwnej czes$¢ 7 (13) za pomocg $ruby szesciokatnej (72), obu podkiadek (67)
oraz nakretki zabezpieczajacej (63). Nastepnie prosze ustali¢ uchwyt motylkowy. (10) za pomocg nakretki do uchwytu(25).

Prosze umocowac¢ tapicerke grzbietowg (19) na ramie gtéwnej czes$¢ 7 (13) za pomoca czterech srub szesciokatnych (61) oraz
czterech podktadek (67).

Prosze przekreci¢ szybki zamek (47) w ramie gtéwnej czesc 3 (3).



Krok 4: Montaz ramienia motylkowego

Prosze umocowac¢ ramie motylkowe z prawej i lewej strony (12, 11) na uchwycie motylkowym (10) za pomocg kazdorazowo obu
tulejek (48), podktadek (70) oraz nakretki zabezpieczajacej (66). Prosze wsadzi¢ pokrywy (42) na nakretki.

Nastepnie prosze przesunaé obie rolki z tworzywa piankowego (38) od dotu na ramiona motylkowe (12, 11), i osadzi¢ potem
réwniez rurowa pokrywe koncowg (40).

Prosze umocowaé uchwyt (15) na obu ramionach motylkowych za pomoca $ruby szesciokatnej (59) oraz podktadki (68).






Krok 5-1: Montaz modutu ramiennego

Prosze wsadzi¢ tuleje (33) na gére na rame gtéwng czesc 3 (3). Nastepnie prosze przeprowadzi¢ modut ramienny (6) do otworu i
ustali¢ go w zadanej pozycji za pomocg szybkiego zamka (47). Prosze zamontowa¢ wktadki (20) na modut ramienny (6) za pomocg
obu srub szesciokatnych (61) oraz podktadek (67). Prosze wstawi¢ pokrywy (79) na gtéwki Sruby

Wskazowka dotyczaca montazu krazkow:

Jeden krazek linowy (27) sktada sie z 3 czesci: 2 zewnetrzne panewki ochronne (89), ktére zamykaja rolke z fozyskiem kulkowym w
jego érodku. Do montazu prosze wzig¢ zewnetrzne panewki ochronne oraz rolke z tozyskiem kulkowym. Prosze wciskac rolke sitg
rgk do panewki ochronnej i prosze utozy¢ linke tak, aby znalazta sie w nosku prowadzacym oraz we wpuscie rolki. Prosze wzigé
drugg panewke ochronng (89) i wciska¢ ja w drugg strone rolki i upewni¢ sie, ze linka znajduje sie w obu noskach prowadzacych i
pokrywie rolki. W ten sam sposéb prosze montowaé réwniez matg_prowadnice napedu linowego (88), ktérg przewidziano w
niektorych krazkach linowych (27).

Krok 5-2: Montaz rolek gérnych

Prosze wzig¢ gorny kanat kablowy (52) i prowadzi¢ koncéwke z zamontowang wstepnie matg pitkg gumowg poczawszy od
koncowki przedniej ramy gtéwnej czesé 6 (9) poprzez element ustalajgcy rolek i dalej przez otwér ramy gtéwnej czes¢ 7 (13).

Prosze zamontowac¢ pierwszg rolke (27) z pokrywami (89) w przednim elemencie ustalajacym rolek ramy gtéwnej cze$é 6 (9) za
pomoca Sruby szesciokatnej (58), obu podktadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).
Prosze przy tym zwraca¢ uwage, aby nakretka zabezpieczajaca (64) nie byta zbyt mocno przykrecona, co zagwarantuje
lekki ruch rolek!

Druga rolke (27) prosze zamontowac¢ na gornym mechanizmie ustalajgcym ramy gtéwnej czes¢ 7 (13) za pomoca

Sruby szesciokatnej (57), obu podkiadek (68), tulejek (73) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).

Trzecig rolke (27) z obiema prowadnicami linki (88) prosze zamontowa¢ na gérnym mechanizmie ustalajacym rolki prostego
uchwytu rolki (22) za pomocg $ruby szesciokatnej (58), obu podktadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64)

Czwarta rolke (27) prosze zamontowa¢ w $rodkowym mechanizmie ustalajgcym ramy gtéwnej czes¢ 7 (13) za pomoca
Sruby  sze$ciokatnej (57), obu podktadek (68), tulejek (73) oraz nakretki zabezpieczajgcej (64).
Teraz prosze na obu koncéwkach kanatu kabla (52) z wmontowanymi wczesniej pitkami gumowymi umocowaé
karabinek(44) a na nim drazek Latissimus (16). Na dolnej koncéwce prosze umocowaé karabinek (44) a na nim zawarty w
zakresie dostawy pas ramienny(41).



DETAIL

e ::'I ..’
\

N

L

Krok 6: Montaz kanatu kabla ramion motylkowych.
Rosze umocowa¢ na stronie lewej i prawej ramy gtéwnej cze$é 7 (13), w zamontowanych wcze$niej mechanizmach ustalajacych
prosty uchwyt rolki (24) za pomoca $ruby szesciokatnej (71), obu podktadek (67) i podktadki zabezpieczajacej (63).

Prosze umocowaé obie koncowki kanatu kabla do ramion motylkowych (51) na tylnej stronie obu ramion motylkowych(11, 12) za
pomoca $ruby szesciokatnej (86), podktadki (68) oraz nakretki zabezpieczajacej(64).

Teraz prosze ustali¢ pigta rolke (27) z prowadnicami linowymi (88) w uchwycie rolki prostym (24) za pomocg $ruby szesciokatnej
(58), obu podktadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).

Szo6stg_rolka (27) z prowadnicami linki (88) prosze zamontowa¢ w gérnym mechanizmie ustalajagcym skrzyzowanego uchwytu rolki
Sie (21) za pomocg $ruby szesciokatnej (58), obu podktadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).

Prosze zamontowa¢ siédma rolke (27) z prowadnicami linowymi(88) w uchwycie rolki prostym (24)po przeciwnej stronie ramy
gléwnej czes¢ 7 (13) za pomoca Sruby szesciokatnej (58), obu podkiadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).



DETAIL

Krok 7-1: Montaz dolnego kanatu kablowego

Prosze przeprowadzi¢ dolny kanat kablowy(50), poczawszy od modutu noznego (5) przez mechanizm ustalajacy rolek, nastepnie
przez rame gtéwng czes¢ 3 (3), potem przez mechanizm ustalajgcy rolek w ramie gtéwnej cze$¢ 7 (13). Prosze umocowaé na
przedniej kofncéwce kanatu kablowego (50) karabinek(44), diugi tancuch (46), na to karabinek (44) i na to uchwyt Curl (75). Druga
koncowke kanatu kablowego (50) prosze zostawic najpierw jeszcze nieumocowang
Osma_rolke (27) z obiema pokrywami(89) prosze zamontowaé w dolnym mechanizmie ustalajacym rolek modutu noznego (5) za
pomoca $ruby szesciokatnej (57), obu podktadek (68), tulejki (73) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).

Dziewiata rolke(27) z obiema pokrywami (89) prosze zamontowac¢ w dolnym mechanizmie ustalajgcym czgs$¢ 3 (3) za pomoca Sruby
szesciokatnej (57), obu podktadek (68), tulejki (73) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).

Dziesiatg rolke (27) z obiema pokrywami (89) prosze zamontowa¢ w dolnym mechanizmie ustalajagcym ramy gtéwnej czes¢ 7 (13)
za pomoca Sruby szesciokatnej (57), obu podktadek (68), tulejki (73) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).

Jedenastg rolke (27) z prowadnicami linki (88) prosze zamontowa¢ w dolnym mechanizmie ustalajgcym rolki skrzyzowanego
uchwytu rolki (21) za pomocg $ruby szesciokatnej (58), obu podkiadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).
Dwunasta rolke(27) z prowadnicami linki (88) prosze zamontowaé w przednim mechanizmie ustalajgcym rolki ramy gtéwnej czesé 1
(1) za pomoca $ruby szesciokatnej (58), obu podkiadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).
Trzynasta rolke (27) z prowadnicami linki (88) prosze zamontowaé w dolnym mechanizmie ustalajgcym rolki
prostego uchwytu rolki (22) za pomoca $ruby szesciokatnej (58), obu podktadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).
Czternastg rolke (27) z prowadnicami linki (88) prosze zamontowa¢ w tylnym mechanizmie ustalajgcym rolki ramy gtéwnej czes¢ 1
(1) za pomoca S$ruby szesciokatnej (58), obu podkitadek (68) oraz nakretki zabezpieczajacej (64).



. r.lf ~ i \\ \\\ \ \\
\\f\\‘a@%'k%%” -
87 NNy B
\‘"\\ ‘é‘e‘i‘:—;:j/)
14. g
9. y

Krok 7-2: Montaz uktadu rolek

Prosze przeprowadzi¢ drazek gwintowany (87) przez duzg rolke (81) i osadzi¢ to w mechanizmach ustalajacych ramy gtéwnej czes$¢
6 (9). Nastepnie prosze wzig¢ nieumocowang koncéwke tunelu kablowego(50) i powiesi¢ jg z czescig koncowa taczenia na
przewidzianym do tego mechanizmie ustalajacym mniejszej rolki uktadu rolek (81), Prosze jednak zwraca¢ uwage, aby dotarta
czes¢ wpustu wskazywata kierunek linki. Prosze rowniez zwraca¢ uwage na mocne potaczenie!

Prosze nawing¢ tunel kablowy (50) na rolke, az do momentu, kiedy tunel kablowy bedzie napiety. Prosze teraz powiesi¢ tunel
kablowy ciezarka (74) z taczeniem na duzej rolce ukfadu rolek (81). Prosze uwazaé, aby nawiniety tunel kablowy (50) sie nie
odwinaf.

Krok 7-3: Montaz pokryw rolek i ciezarka (patrz duzy rysunek na poprzedniej stronie)

Prosze osadzi¢ pokrywy rolki A i B (82, 83) na koncéwkach drazka gwintowanego (87) i umocowac je z nakretkami do uchwytu (25).
Druga koncowke tunelu kablowego (74) prosze potaczy¢ z karabinkiem (44) i tancuchem krotkim (45) na mechanizmie ustalajgcym
ciezarka (8).

Prosze przesung¢ zadane tarcze ciezarka (84, 85) do mechanizmu ustalajgcego ciezarka (8). Prosze zabezpieczyé ciezarek z obu
stron za pomocg zabezpieczenia sprezyny pierscieniowej. (43).

Kontrola koncowa

Prosze nie zapomnieé¢ o dokreceniu wszystkich srub.

Prosze zwraca¢ uwage, aby wszystkie ruchome czesci (Nakretki zabezpieczajace) oraz osie nie
byly zbyt mocno napiete. W przeciwnym razie mogg podczas treningu wystapié¢ skrzypienia lub
inne oznaki nadmiernego uzycia.

Prosze kontrolowac potgczenia srubowe w regularnych odstepach.



